

ք. Երևան Երևանյան 7/5
հեռ+374 98 401 410

_ 02.03.2022թ. _ N __ 01/03 _
Ձեր N

«ԱԲՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/02» ծածկագրով
գնանշման հարցման գնահատող
հանձնաժողովի քարտուղար Պրն. Ա. Ծատուրյանին

Ձեզ ենք ներկայացնում «ԱԲՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/02» ծածկագրով գնանշման հարցման
բանակցությունների արդյունքում նվազեցված գնային առաջարկը և ծավալաթերթ
նախահաշիվը:

Առ դիր՝ 3 էջ:

Հարգանքով տնօրեն՝ -----Վ. Մարտիրոսյան

Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ուսումնասիրելով «ԱԲՀ-ԳՀԱՇԶԲ-22/02» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, «ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ՇԻՆ» ՍՊԸ-ն առաջարկում է պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

ՀՀ դրամ				
Չափա- բաժինների համարները	Աշխատանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1	Արովյան համայնքի կարիքների համար Կարմիր բանակի փողոցի գազաֆիկացման աշխատանքներ	3 750 000 /Երեք միլիոն յոթ հարյուր հիսուն հազար/	750 000 /Յոթ հարյուր հիսուն հազար/	4 500 000 /Չորս միլիոն հինգ հարյուր հազար/

«ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ՇԻՆ» ՍՊԸ տնօրեն՝ Վ.Մարտիրոսյան
Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

ստորագրությունը

Կ. Տ.

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ԱՐՈՎՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԿԱՐՄԻՐ ԲԱՆԱԿԻ ՓՈՂՈՑԻ
ԳԱԶԱՖԻԿԱՅՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

h/h	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի	Քանակը	Գինը	Գումարը	Ընդհանուր արժեքը
		միավոր				(տոկոս)
1	2	3	4	5	6	7
	<u>Կարմիր բանակի փողոց</u>					
	<u>Հողային աշխատանք, հենասյուներ</u>					
1	Հենասյուների բների փորում 3-րդ կարգի	մ ³	8,000	3,140	25,120	9,58
3	Ավելորդ գրունտի և շինադրի բարձում ա/մ վրա ձողքով	մ ³	8,000	1,800	14,400	
4	Նույնի տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	տ	14,400	2,700	38,880	
5	Խողովակաշարի տակի 10 սմ հաստությամբ խճից նախ. շերտ կառուցում	մ3	1,950	5,400	10,530	
6	Բետոնե հիմքերի կառուցում Կ-12,5	մ ³	8,000	33,790	270,320	
	<u>Ընդամենը</u>				<u>359,250</u>	
	<u>Գազատար խողովակի հենաարաններ</u>					
1	Մետաղական հենաարանների տեղադրում	տն	1,430	215,800	308,594	33,01
2	Պողպատյա խողովակի արժեք $\Phi 57 * 3,5$	մ	178,500	2,340	417,690	
3	Պողպատյա խողովակի արժեք $\Phi 89 * 3,0$	մ	32,400	3,600	116,640	
4	Պողպատյա խողովակի արժեք $\Phi 76 * 3,0$	մ	56,800	2,700	153,360	
5	Պողպատյա խողովակի արժեք $\Phi 133 * 3,0$	մ	23,000	4,900	112,700	
	<u>Անշարժ հենարան</u>					
1	Մետաղական անշարժ հենաարանների տեղադրում	տն	0,22	215,800	47,476	1237,880
2	Պողպատե, տաշտաձև պրոֆիլի, N 12 արժեք	մ	20	4,071	81,420	
	<u>Ընդամենը</u>				<u>1237,880</u>	
	<u>Գազատար</u>					57,41

1	Մետաղական շինվածքներ շարժական հենարանների համար	տն	0,05	584,600	29,230
2	Ամրան 3 Φ 12 A 500 c	տ	0,06	584,600	35,076
3	Պողպատե d=159x4մմ խողովակի տեղադրում հենասյուների վրա	մ	10,8	13,500	145,800
4	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=108*4 մմ	մ	23,6	9,270	218,772
5	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=57*3,5մմ	մ	317,1	2,340	742,014
6	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=25*2,5 մմ	մ	70,00	1,300	91,000
7	Պողպատե ձևավոր մասերի տեղադրում	տն	0,078	215,800	16,832
8	Պողպատե ձևավոր մասերի արժեքը	հատ	31	6,200	192,200
9	Անցքերի շաղափում խողովակների ամրակապման համար	100անցք	0,5	224,840	112,420
10	Մետաղական տարրեր, խողովակների պատին ամրակապելու համար	տն	0,05	584,600	29,230
11	Գազատարի փչամաքրում և պնևմոփորձարկում	100մ	4,11	22,500	92,475
12	Գազատարի եռակցված կարերի լուսանկարում գամմա ճառագայթներով	հատ	50	0,700	35,000
13	Գազատարի խցափակում	հատ	20	2,700	54,000
14	Խողովակների և հենարանների ներկում հակակորոզիոն ներկով /2 անգամ/	100 մ ²	1,4	218,500	305,900
15	Սողնակավոր փականի տեղադրում կցաշուրթային միացումներով d=50մմ	հատ	1	31,500	31,500
17	Միացում գոյություն ունեցող գազատարին d=57x3,5մմ	հատ	1	10,711	10,711
18	Դիելեկտրիկ ռետինե տակդիրի տեղադրում 4 մմ	մ ²	1	10,710	10,710
	<u>Ընդամենը</u>				<u>2152,870</u>
	<u>Ընդհամեն</u>				<u>3750,000</u>
	<u>ԱԱՀ 20%</u>				<u>750,000</u>
	<u>Ընդհանուրը* (հազ. դրամ) 100 %</u>				<u>4500,000</u>

«ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ՇԻՆ» ՍՊԸ տնօրեն՝ Վ.Մարտիրոսյան _____

Կ. Տ.